Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024 Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABEB895FBABC3728AAA9B27021AE2912

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº  01120324

• ERRATA - EXTRATO DE ATA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 002 2024 - AVISO DE CREDENCIAMENTO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABEB895FBABC3728AAA9B27021AE2912

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: C01120324.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: DL01120324.

RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADAS A MANUTENÇÃO E AO
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 01120324.

NOME DO CONTRATADO: HDS SUPRIMENTO DE INFORMATICA LTDA
ESPÉCIE: Fornecimento.
CPF/CNPJ: 49.924.736/0001-45

VIGÊNCIA: 22/03/2024 A 31/12/2024.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 32.433,25 (trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Irecê, Bahia, 22 de março de 2024.

Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ADC1648D94422AC229A018012630034

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

A Câmara de Vereadores de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes - Presidente, faz saber que o extrato de

publicação da Ata Registro de Preço nº 001PE-B/2024, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal no dia 14/03/2024, Edição

00379, Página 005, passa a viger com a seguinte alteração:

onde se lê:

LOTE LICITANTE VENCEDORA MAIOR DESCONTO

2 LIDER DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (CNPJ Nº 04.680.265/0001-39) 1,55%

leia-se:

LOTE LICITANTE VENCEDORA MAIOR DESCONTO

2 AUTO POSTO AUGUSTO’S LTDA (CNPJ Nº 02.448.248/0001-45) 1,55%

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118CB10FDA7675E0D984F54F85AD1841

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

Nº 005CRED-IN-03/22

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de publicação

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005CRED-IN-03/22, publicado no Diário Oficial do Município no dia 15/06/2022,

Edição 01288, Página 004, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê: “Vigência: 31/12/2022”,

leia-se: “Vigência: 06/06/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118CB10FDA7675E0D984F54F85AD1841

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

Nº 005CRED-IN-02/22

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de publicação

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005CRED-IN-02/22, publicado no Diário Oficial do Município no dia 11/05/2022,

Edição 01263, Página 005, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê: “Vigência: 31/12/2022”,

leia-se: “Vigência: 02/05/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118CB10FDA7675E0D984F54F85AD1841

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

Nº 005CRED-IN-01/22

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de publicação

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005CRED-IN-01/22, publicado no Diário Oficial do Município no dia 24/03/2022,

Edição 01235, Página 009, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê: “Vigência: 31/12/2022”,

leia-se: “Vigência: 11/03/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

118CB10FDA7675E0D984F54F85AD1841

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê
Credenciamento

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

CREDENCIAMENTO Nº002/2024

A Câmara de Vereadores de Irecê l/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 29/04/2024 a
31/12/2024 realizará credenciamento sem caráter de exclusividade, de Rádio FM que tenha abrangência em toda área urbana e
rural de Irecê/Ba e Web TV com grade composta por programação específica na cidade. Informações e Edital:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home / // irececamaradevereadores@gmail.com // https://pncp.gov.br.
Weliton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABEB895FBABC3728AAA9B27021AE2912

		2024-04-29T16:43:20-0300